Miliar 

Rp.367,73 

Miliar 

14,71 

Realisasi nilai investasi Penanaman Modal Dalam Negeri (PMDN) 

Tahun 2024 sebesar sampai dengan 14,71% dengan Nilai Investasi yang 

Sasaran 12: Meningkatnya pertumbuhan investasi daerah. 

dicapai sebesar Rp 367.734.785.500,- (Tiga Ratus Enam Puluh Tujuh Miliar 

Tujuh Ratus Tiga Puluh Empat Juta Tujuh Ratus Delapan Puluh Lima Ribu 

Lima Ratus Rupiah) dari Target sebesar Rp 2.520.000.000.000,- (Dua Triliun 

Lima Ratus Dua Puluh Miliar Rupiah). Capaian realisasi investasi tersebut 

mengalami penurunan sebesar -12,36% dari capaian Tahun 2023 yakni 

senilai Rp 419,61 Miliar. Dan realisasi investasi tersebut telah mencapai